
Zhotovitel:

Jméno:
Zápis v obchod. rejstříku:
Zastoupený:
Sídlo:
Doručovací adresa:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Člslo účtu:

Kontaktní osoba:

(dále jen „zhotovitel")

a

Objednatel:
Zápis v obchodním rejstříku:

Zastoupený:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu:

konta ktní osoba:

(dále jen „objednatel")

uzavřely níže uvedeného dne tento

KE SMLOUVĚ o DÍLO

TECHNICKÉ SLUŽBY
HRADEC KRÁLOVÉ

DODATEK č. 1 5,230 1 7-05- 2022
PODATELNA ;

Čj.: WC,/gl!

'- Smluvní strany

PONVIA CONSTRUCT s.r.o.
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 63282

, jednatelem
Krapkova 1159/3, 779 00 Olomouc
Krapkova 1159/3, 779 00 Olomouc
04381823
CZO4381823

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu v Hradci
Králové, oddíl P, vložka 52

 ředitelem
Na Brně  362,  500  06  Hradec Králové 6

' 64809447
C264809447

dodatek č .  1
ke smlouvě  o dílo:



| | .
Úvodní ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že dne 10.9.2018 uzavřely mezi sebou smlouvu o dílo (dále jen „smlouva o dílo"),
na základě které se zhotovitel zavázal provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, a to
vypracování projektové dokumentace ve stupni pro provádění stavby (dále i jako „PD"), vypracování
položkového soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (dále i jako „soupis prací“) včetně výkazu výměr a
výkon autorského dozoru (dále i jako „AD") při realizaci opravy mostu Bailey Bridge HK — 036, v rozsahu
určené výběrovým řízením objednatele č. 118084 na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem
„VYPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE NA OPRAVU MOSTU BAILEY BRIDGE HK — 036" (dále jen
„zakázka") a nabídkou zhotovitele podanou do daného výběrového řízení (dále jen jako „dílo"),a objednatel
se danou smlouvou zavázal dílo převzít a zaplatit za něj cenu za podmínek stanovených v dané smlouvě o
dílo.

Předmětem díla bylo dle čl. III. smlouvy o dílo vypracování projektové dokumentace ve stupni pro provádění
stavby (dále ijako „PD"), vypracování položkového soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (dále ijako
„soupis prací") včetně výkazu výměr a výkon autorského dozoru (dále i jako „AD“) při realizaci opravy mostu
Bailey Bridge HK - 036.

Rozsah činnosti v rámci zpracování PD:

. Nutná schůzka investora s projektantem na místě

0 Návrh otryskání konstrukce a její nový protikorozní nátěr

. Návrh opravy trhlin v sanačních omítkách

. Do soupisu prací zahrnout kontrolu a utaženívšech spojů

0 Zpracování rozpočtů vč. výkazů výměr

. Příslušná inženýrská činnost — projednání se správei inženýrských sítí, dopravním inspektorátem,
odborem dopravy (z důvodu zvláštního užívání)

. Konzultace se zadavatelem

Rozsah činností v rámci výkonu autorského dozoru:
. autorský dozor stavby dle zákona č. 183/20068b., o územním plánování a stavebním řádu (stavební

zákon), ve znění pozdějších předpisů,
o účast při odevzdání staveniště,
- účast při převzetí (přejímkách) případných dílčích části stavby, celé stavby, při provádění zkoušek a

zkušebního provozu, budou-Ii tyto prováděny, a při jednáních a prohlídkách souvisejících s případným
povolováním užívání stavby dle stavebního zákona,

. průběžné sledování dodržování souladu výstavby s PD, a to i sohledem na podmínky stavebního
povolení, popř. podmínky obsažené v souhlasu s provedením ohlášeného stavebního záměru, bude-li to
které rozhodnutí vydáno, a dále i s ohledem na případné podmínky vyplývající z příslušných platných a
účinných právních předpisů,

. vyhodnocování souladu staveniště se zvláštními podmínkami a požadavky na organizaci staveniště a
provádění prací na něm, pokud tak bude případně stanoveno v PD,

. provádění zápisů do stavebního deníku o zjištěných nedostatcich ve výstavbě a o navrhovaných
opatřeních, případně o dalších zjištěných podstatných nebo jiných relevantních skutečnostech,

. posuzování a konzultace návrhů změn a odchylek oproti projektové dokumentaci, uplatňované
zhotovitelem stavby i objednatelem při realizaci stavby, včetně posouzení věcné opodstatněnosti
případných požadavků nebo návrhů zhotovitele stavby na změny rozsahu stavebních prací a dodávek
proti PD (a to i z hlediska dodržení termínu dokončení stavby) a věcně opodstatněnosti případných
požadavků zhotovitele stavby na posunutí termínu dokončení stavby, vč. poskytnutí písemných
vyjádření v daných věcech,



. poskytování vysvětlení potřebných k faktické realizaci stavby dle PD,

. průběžné prokazatelné informování objednatele o všech závažných okolnostech souvisejících
s prováděním výstavby, zejména o případném odchýlení se zhotovitele stavby od PD, kdy v takovém
případě bude zhotovitelem prokazatelně informován i zhotovitel stavby, zejména hrozí-Ii například
zakrytí takových částí díla (stavby),

. sledování postupu výstavby z technického hlediska a z hlediska dodržení časového plánu výstavby,

. účast na kontrolních dnech stavby a kontrolních prohlídkách stavby (cca 1x za 7 dnů),

o účast na stavbě i mimo kontrolní dny nebo kontrolní prohlídky stavby na vyzvání objednatele s tím, že v
případě odůvodněné pochybnosti zhotovitele o kvalitě nebo správnosti prováděných prací na stavbě
může zhotovitel provést kontrolu stavby sám dle vlastního uvážení s tím, že předem na tuto skutečnost
upozorní technický dozor objednatele a objednatele samotného,

. účast a dohled př i odstraňování případných vad stavby v případě, že stavba bude převzata i s vadami,
kdy vadami se rozumí pro účely této smlouvy i tzv. nedodělky,

. vyhotovení změn PD a soupisu prací souvisejících s případnými změnami stavby před jejím dokončením.

I l l .
Předmět dodatku — ukončení smlouvy

1. Smluvní strany se po vzájemné domluvě tímto dohodly, že zhotovitel nebude pro objednatele provádět
autorský dozor dle čl. Ill. odst. 2. smlouvy, tzn. provedení druhé části díla (výkon AD) již objednatel od
zhotovitele nepožaduje. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na ukončení výše uvedené smlouvy o
dílo, a to  ke dni nabytí účinnosti tohoto dodatku č. 1.

2. Smluvní strany dále prohlašují, že první dílčí část díla - zpracování PD vč. soupisu prací s výkazem výměr a
související inženýrská činnost, byla zhotovitelem řádně provedena a odevzdána a objednatelem řádně
převzata a uhrazena, a to na základě zhotovitelem vystavené faktury  ze dne 11.12.2018..

3. Uhrazením výše uvedené faktury jsou veškerá vzájemná práva a závazky mezi stranami zcela vyrovnány a
smluvní stranyjiž nadále nebudou po sobě z titulu předmětné smlouvy o dílo ničeho požadovat.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejněnív registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Uveřejnění se zavazuje provést objednatel.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží každý po jednou
stejnopisu a jeho obsah lze případně měnit jen dalším písemným (listinným) dodatkem k předmětné
smlouvě o dílo.

V .............. dne V Hradci Králové dne ...........................

ZA ZHOTOVITELE: ZA OBJEDN ATELE:

3316 

PONVIA CONSTRUCT s.r.o. ' TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ




